
Governo Municipal de 

ORRINHOS  

P 
e L 
ê 

a Roha 
egoeiro 

CNP): 07.566.920/0001-10 

      

      

9 RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, SI N, CENTRO, 
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE 

  

  

      

Trabalho e Compromisso 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 1412.03/ 2022 

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Morrinhos - O Pregoeiro do 
Município de Morrinhos, torna público para conhecimento dos interessados, que 
encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação 
para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 1412.03/2022, que será 
realizado no dia 30 de Dezembro de 2022, às 15h00min, (Horário de Brasília) no 
Portal: Bolsa Nacional de Compras - BNC https:/Jbnc.org.br, conforme 
especificado no Edital, com o seguinte Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEíCULOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 
MORRINHOS. O edital completo estará à disposição após esta publicação no 
horário de 07h30min às 1 1h30min no endereço da Comissão de Licitação, à Rua 
José Ibiapina Rocha, S/N, Centro / Morrinhos - CE, bem como site: 
municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/.  

Publica-se no Flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Morrinhos, Jornal o POVO, 
Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE, Site do Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará - TCE e Site da Prefeitura Municipal de Morrinhos. 

Morrinhos - Ce, 14 de Dezembro de 2022. 

© (88) 3665-1130 . licitacaomorrinhosce@gmail.com  

    

 

'* 

  

  

morri nhos.ce.gov.br  

   

    



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°249 1 FORTALEZA, 15 DE DEZEMBRO DE 202 

o 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - Extrato de Revogação de Licitação. A Secretaria de In s 
Transportes, do Município de Deputado Irapuan Pinheiro, torna pública a Revogação do Processo de Licitação n° 2022.11.10.1 -PE, modal sade Pregão 
Eletrônico, tendo como objeto: Registro de Preços visando à futura e eventual aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, equi 
sinalização e afins, de interesse das Diversas Secretarias do Município de Deputado trapuan Pinheiro/CE, nos termos do artigo 49 da Lei n° 8.66. ' . 
aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "c.". Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 14 de dezembro de 2022. Weslley Dagner Pie 
Secretário de Infraestrutura e Transportes. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. A Comissão Permanente de Licitação comunica as empresas participantes do processo: Tomada 
de Preços W. 2909.01/2022, cujo objeto é contratação de empresa para prestação de serviço de roço manual em diversas estradas vicinais e caminhos no 
Município de Morrinhos - CE; que decorrido o prazo recursal o presidente da Comissão de Licitação comunica que será dada continuidade ao certame e 
no próximo dia 19 de Dezembro de 2022, às 08h30min, serão abertos os envelopes contendo as propostas de preços das empresas habilitadas. Maiores 
informações (88) 3665.1130 ou no endereço da Comissão de Licitação, à Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro no horário de 07h30min às 11h30inin, 
Morrinhos, 14 de Dezembro de 2022. Jorge Luiz da Rocha - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. O Pregoeiro do Município de Morrinhos, torna público para conhecimento dos interessados, 
que encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 1412.01/2022, 
que será realizado no dia 30 de Dezembro de 2022, às 08h00rnin, (Horário de Brasília) no Portal: www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme especificado 
no Edital, com o seguinte Objeto contratação de prestação de serviços de confecção de materiais gráficos para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação, Cultura e Desporto do Município de Morrinhos - CE. o qual encontra-se na íntegra no Comissão de Licitação, no endereço eletrônico acima, bem 
como site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Morrinhos - Ce, 14 de Dezembro de 2022. Jorge Luta da Rocha - Pregoeiro. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Chorozinho. O Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Urbano do Município de Chorozinho, Sr. Fernando Antônio Braga 
de Freitas, no uso de suas atribuições legais e considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de 
Licitação cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca em diversas Ruas do Município 
de Chorozinho-CE, vem, Adjudicar e Homologar a Concorrência n° 2022.06.29.053-CP-SPDU, para que produza os efeitos legais e jurídicos, em favor da 
empresa F. Márcio de Araújo Medeiros—ME, CNPJ n° 13.749.666/0001-99, vencedora com o menor valor global de R$ 502.074,72 (Quinhentos e Dois Mil, 
Setenta e Quatro Reais e Setenta e Dois Centavos). Chorozinho-CE, 05 de dezembro de 2022. Fernando Antônio Braga de Freitas - Secretário. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Chorozinho. O Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Urbano do Município de Chorozinho, Sr. Fernando Antônio Braga 
de Freitas, no uso de suas atribuições legais e considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de 
Licitação cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca no Município de Chorozinho-
CE, vem, Adjudicar e Homologar a Concorrência n° 2022.06.27.052-CP-SPDU, para que produza os efeitos legais e jurídicos, em favor da empresa DTC 
Construções e Serviços Eireli, C.N.P.J. n° 13.640.830/0001-25, vencedora com o menor valor global de R$ 1.047.786,33 (Um Milhão, Quarenta e Sete Mil, 
Setecentos e Oitenta e Seis Reais e Trinta e Três Centavos). Chorozinho-CE, 05 de Dezembro de 2022. Fernando Antônio Braga de Freitas - Secretário. 

*** *** *5* 

s Estado do Ceará - Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB - Aviso de Licitação - Edital de Tomada de 
Preços N° 006/2022-CAPESB. A CPL da CAPESB de BEBERIBE, toma público que no dia 02 de janeiro de 2023 às 09:00 horas, na Sala da CPL, Rua 
Joaquim Facá, n° 321 - Centro - Beberibe - Ceará, estará realizando Licitação: Objeto: Contratação de Serviços Técnicos Profissionais especializados na 

FSC Arca de Contabilidade Pública, no Âmbito da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB. Modalidade: Tomada 
MISTO de preços. O Edital e seus anexos poderão ser examinados perante a CPL no endereço já citado, a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 às 

P 14:00 horas. Beberibe - CE, 14 de dezembro de 2022. Antonia Aldenisia Chagas - Presidente. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 
059/20201/01 - TOMADA DE PREÇOS N° 018/2020/TP - CONTRATANTE: Município de Iracema, através da Secretaria de Infraestrutura e Meio 
Ambiente. CONTRATADA: CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, inscrita no CNPJ N°01.590.549/0001-46. OBJETO: O presente Termo 
Aditivo objetiva a Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato até 03 de Dezembro de 2023, nos Termo do art. 57, § 1°, inciso II, da Lei Federal n° 
8.666/93. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Solon Magalhães. ASSINA PELA CONTRATADA: José Helber Nogueira Landim Filho. DATA: 
03/12/2022. Francisco Solon Magalhães - Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente. 

*5* *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2022-PP. A 
Comissão de Licitações do município de Araripe torna público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Presencial 
n° 05/2022-PP, do tipo menor preço por item, cujo objeto é aquisição de combustíveis destinados a atender as necessidades das secretarias e órgàos 
que compõem a Prefeitura Municipal de Araripe/CE. O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 27 de dezembro de 2022, às 08:00h, maiores 
informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Avenida José Loíola de Alencar,440, Centro, Araripe/CE, das 08:00 ás 12:00 ou pelo telefone (88) 
3530-1245 e no site:www.tce.ce.gov.br, Araripe/CE. 14 de dezembro de 2022, José Feltoza de França - Pregoeiro. 

*5* *** *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA -AVISO DE JULGAMENTO -PREGÃO ELETRÔNICO N°2022.11.28.1. 
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Altaneira/CE, torna público, que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n° 2022.11.28.1, 
sendo o seguinte: a empresa Avo Comercio Atacadista De Pneumaticos LTDA, vencedora junto ao lote 01, sendo a mesma declarada habilitada por 
cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Dep. Furtado Leite, 272 - 
Centro, Altaneira/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através do e mail licialtaneira.eletronico@,hotmail.com, Altaneira/CE, 13 de Dezembro 
de 2022. Damião Malaquias de Sousa Junior - Pregoeiro Oficial do Município. 

*5* *** *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Resultado das Propostas de Preços. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Cedro! 
CE comunica aos interessados o resultado da Tomada de Preços N° 2308.01/2022-05, cujo objeto é a contratacão de pessoa jurídica para prestação dos 
serviços de implantação de alambrado e grama sintética do estádio montevideo, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, declarando 
vencedora a empresa: Barbosa Construções e Serviços LTDA, CNPJ N° 41.332.445/0001-56 com o valor global de R$ 1.706.891,05 (liam milhão setecentos 
e seis mil oitocentos e noventa e um reais e cinco centavos). A Comissão de Licitação declara aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 109, inciso 1, 
alínea "b". Cedro - CE, 14 de dezembro de 2022. Túlio Lima Sales - Presidente da CPL. 

*5* *5* *5* 

Eltado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. O Pregoeiro do Município de Morrinhos, torna público para conhecimento dos intercssadt, 
que encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 1412.03/2022, 
que será realizado no dia 30 de Dezembro de 2022, às 15h00m1n, (Horário de Brasília) no Portal: www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme especificado 
no Edital, com o seguinte Objeto contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades das Diversas 
Secretarias do Município de Morrinhos, o qual encontra-se na integra no Comissão de Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como site: municipio. 
tce.ce.gov.br/licitacoes/. Morrinhos - Ce, 14 de Dezembro de 2022. Jorge Lusa da Rocha - Pregoeiro. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aracolaba - Publicação de Extrato Contratual. A Secretaria de tnfracstrutura torna público o Extrato do 
Contrato n°2022.07.01.02, firmado entre a Prefeitura Municipal de Aracoiaba - CE e a empresa JP SERVIÇOS E LOCAÇÕES ETRELI, cujo objeto é RE-
CIJPERAÇAO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICíPIO DE ARACOIABA, da Tomada de Preços n°011/2022 TP TNF. Vigência: 01 DE JULHO DE 
2022 a 30 DE JUNHO DE 2022. Thiago Cavalcante Gadelha de Oliveira - Secretário de Infraestrutura. Aracoiaba (CE), 14 de dezembro de 2022. 



E
s
ta
d
o
  
d
o
  C
e
a
rá
  
-
 P
r
ef

ei
tu
ra
  
M
u
n
ic
ip
a
l
 d
e
  
M
e
r
ri
nh
o
s
.
  
O
 P
r
e
go
ei

ro
  d
o
  M
u
n
ic
íp

io
  d
e
  

M
o

rr
in
ho

s  
co
m
u
n
ic

a  
a
o
s
  i
nt
er
es
s
ad
o
s
  q
u
e
  n
o  
p
r ó
x
i
m
o
  d
ia

  
2 8
 
d
e
  D
e
z
e
m
br

o  
d
e
  2
02
2,

  à
e
  

0
8
h
3
0
m
1n
,  
es

ta
rá
  
a
br

in
d
o
  
Li
c i
ta

çã
o
  
na

  
m
o
d
a
li

da
d
e
  P
re
gã
o
  P
re
se
nc

ia
l  
p
ar
a  
R
e
g
is
tr
o  
d
e
  

Pr
eç
o
s
  N

°.
  1
4
1
2.
0
2
/
2
02
2
,
  c
uj
o
  
ob

je
to
  é
 o
  
R
e
gi

st
ro

  d
e  
Pr
eç
o
s
 
pa
ra
  f
u t
ur

as
  
e
  
e
v
e
n
tu
a i

s'
 

 
a
q
ui

si
çã
o
  d
e
  e
q
ui

pa
m
e
nt

os
  e
  p
re
st
aç
ã
o
  d
e
  s
er

vi
ço
s
  d
e  
v
id

e o
m
on

it
or
a
m
en

to
  p
a
ra
  a
te

nd
er
a
s
  

ne
c
es
si

da
d
e
s
  d
as
  d
iv

er
sa
s
  S
ec

re
ta

ri
as
  d
o  
M
u
n
ic
íp
io
  d
e  
M
o
m
n
h
o
s
  -
 C
E
.
  
O
 e
d
it
a l
 c
om
p
le
t
a
 

 
e
st

ar
á
  à
 d

is
po
si

çã
o
  a
pó
s
  e
st
a  
p
ub

li
ca

ç ã
o
  n
o
  h
or
ár

io
  d
e
  
0
7
h
3
0
m
1n

  à
s  
11
  h
30

rn
1n

  n
o
  e
nd
e
r
e
ço
  

d
a
  
C
o
m
is
s
ã
o
  d
e  
L
ic
it
aç
ã
o
,
  à
  R
u
a
  J
o
sé
 Ib
ia
pi
na
  
R
o
ch
a,

  S
/N
,
  
C
e
nt

ro
.  
M
o
rr
in
h
o
s
—
C
E
,
  1
4
 d
e
  

D
e
z
e
m
b
r
o
  d
e  
20
22
.  J
o
rg
e
  L
ul

zd
a
  R
oc
h
a
-
  P
re
go
e
ir

o.
  

E
st

ad
o
  
d
o
  
C
e
a
rá
  -
 

P
r
ef

ei
tu
ra
  
M
u
n
ic
ip
a

l  
d
e
  
M
o
r
ri

nh
o
s
.
  
O
 
P
r
e
g
o
e
ir
o  
d
o
  
M
u
n
ic
íp
io

é
 

M
o
rr
in
ho
s,
  t
om

á
  p
úb

li
co
  p
a
ra
  c
on
h
e
ci
me

nt
o  
d
o
s
  i
nt
er
es
sa
d
os

,  
qu
e  
en

co
n
tr
a-
se
  A
be

rt
a  
pa

ra
  

C
a
d
a
s
tr

am
en

io
  d
e  
Pr
op
os

ta
s
  d
e  
Pr
eç
o s
  d
o
C
u
m
e
n
ta

çá
o
p
a
re
  a
  L
ic
it

aç
ã
o
  n
a  
M
o
d
a
li
da
d
e
  P
ro
gã
o
  

E
le

tr
ô
n
ic

o  
N
° 

14
12

.0
3/
2
0
22
,  
qu
e
  s
er
á
  r
ea

l i
za
d
o
  n
o
  d
ia
  5
0
  d
e  
D
e
z
e
m
br
o  

de
  2
02
2
,
  à
s  
1
5
h
0
0
m 1

n,
  

(H
or

ár
io
  d
e  
Br

as
íl

ia
)
  n
o
  P
a
n
e
i:
  w
'e
w
.b
b
m
n
e
tl
icl

ta
co
es
.c
om
,b

r,
  c
on
f
o
r
m
e
  e
s
pe
ci
fi
c
a d
o
  n
o
  E
di

ta
l,

  
c
o
m
  o
  s
eg
u
in
te

  O
bj
e
to

  c
on

tr
at
aç
ã
o
  d
e  
e
m
p
re
sa
  p
ar

a  
pr

es
ta
çã
o
  d
e  
se

rv
iç
o
s
  d
e
  l
oc

aç
ã
o
  
d
e
  

re
ic
u
lo
s  
pa
ra

  a
te
nd
e
r  
as

  n
ec
es

si
da
de

s  
da
s  
Di
ve
rs

as
  S
ec
re

ta
ri
as
  d
ó 

Mu
ri
lc
ip

io
  d
e  
M
o
rr

in
ha
s,
  o
  

q
ua

l 
en
c
on

tr
a-

se
  r
ia
  I
nt
eg

ra
  r
io

  C
om

is
sã
o
  d
e  

Li
ci
ta

çã
o,
  n
o
  e
n
de

re
ço
  e
le
tr
ôn

ic
oa
ci
ma
,  b
em
  c
om
o  

si
te
:
  
m
u
rt
ic
ip
io
s
t
c
e
ce
.g
o
v.
br

/l
ic
it

ac
oe
s/
.  
M
o M
n
h
o
s
  -
 
 
C
e
.
  1
4 

de
  D
e
z
e
m
br

o  
de
  2
0
2
2
.
  J
or
ge
  

L
u
iz
d
a
  R
oc
h
a
—
P
r
e
go
e
ir
o.
  

E
st

ad
o
  d
o  
Ce
ar
á
 -
 P
r
ef
ei

tu
ra
  M
u
n
ic
ip
al

  d
e  
Mo
rr

in
h
o
s
.
  A
  C
o
m
is
sã
o
  P
e
r
m
a
n
en

te
,Ø
e
  L

ic
it

aç
ã
o
  

co
m
u
n
ic

a  a
s
  e
m
p
re

sa
s  

pa
rt
ic
ip
a
nt

es
  d
o  
pr
oc
es
so
:  T
o
m
a
d
a
  d
e  
Pr
eç
o
s
N
°.

  2
90

9.
01
12
02
2,
cu

;o
  o
bj
et
o  

é
 co
n
ir
at
aç
ã
o
d
e
  e
mp

re
sa

  p
er
a
p
re
st
aç
à
o
de
  s
er
v i

ço
  d
e
  r
oç
o
  m
an

ua
l  e
m
  d
ir

er
sa
s
e
st

ra
d
a
s
vi

c i
n
a
s
e
  

ca
m
in
h
o
s
  n
ó
 M
u
n
ic
ip
io
d
e
  M
or

ri
nh
as
  -
 C
E;
  q
ue
d
ec
or

ri
do

o  
pr
az
o
  r
ec
ur

sa
l  
o  p

re
si

de
n
je
d
a
  
C
o
m
is
sã
o
  

d
e
  L
lc
it
aç
ã
o
c
o
m
u
ni

ca
  q
u
e
  s
er
á 
da
da
  c
on

t i
nu
id

a d
e
a
o
  c
er
ta
m
e
e
  n
o
  p
ró
xi
m
o
  d
ia

  1
9  
de

  D
e
z
e
m
br
od
e
  

20
22
,  
às

  0
8h
3
0
m
1n

,  
se

rã
o
  a
be

rt
os
  o
s
  e
nv
el

op
e
s
  c
on

te
n
d
o
  a
s
  p
ro
po
st

as
  d
e
  p
re
ço
s
  d
as

  e
m
pr

es
as
  

h
ab

il
it
ad
as
.  M
a
io
re
s  
in
fo
r
m
a
çõ
e
s
  (
8
8
)3
66

5.
11
3
0
  o
u  
no
  e
nd
e
re
ço
  d
a  
C
o
m
is

sã
o
  d
e  

Li
ci
ta

çã
o,
  a
  R
u
a
  

Jo
sé
 Ib
ia

pi
na

  R
o
ch
a.

  
SI
N
,
  
C
e
n
tr

o  
n
o
  h
or
ár

io
  d
e
  0
7h

30
rn

1n
  à
s  
1
1
h
3
0
m
in

.  
M
o
r
ri

nh
o
s
,
  1
4
  
d
e
  

0
e
z
em

br
o
d
e
20
22
.  J
or

ge
  L
u
iz

  d
a
  R
o
c
h
a
  —
  P
r
e
s i
de
nt
e  d
a
  C
o
m
is

sã
o
  d
e  
Li

c i
t
a
~
  

flft I 

2, 

O ->° 2 - 

W. h. 
'P 

! 00  

bg o 2
iLlih 

fldh9h fUJI9I HH11I lilifi UUUIE —20 VIS 's 
 -80  

Jog 

EL. 'E L.-;
co cp -82

J  
43 o 3 o ..( 8-a o

cp -a
- -aaU 

Lj- EiU Rã 

aw 

4 

a) 

0 

O 
Ct  

o 
a) 
-a 
0 
cl) 

o 

o 
W - 

-a 
00 
cca 

(a 

= Li 

0 
a)O 
çj 

10 Li 

E °  
Lia) 

a) 
Li -o o 
o 

de
  
m
a
té
ri

as
  

co 

Cu  
Li 

o 

(a .9. 

</1 
a) lo 
(a 
E 
Li 

a) -o 
o 
O 
cl) 
Li 
.0 
O 
o) 
O) 
(a 

cl) 

bz 

 
(a 

Li 
a) 

O 

-a 
op 

ct 
o . 

(a 

. o 
(cl 

o 

— 
E 

a) -a 

0(I) co  

o  

(aO 
U) 

o 
(a 

' i 

ç» a) 

to cl) cl) 
Lo 

ccl 
Li 
a) 
•0 Qj  

(a 
Li 

O -a o 
a) 
ccl 
Li 

C)

ce 

 
(1) 

ÕO 

cl) 

o) 

(cl 
-o 

a)» O 

ccl 

cl) 
t1 Li 

I1 
II 

(a 
(1) 
O -a 
Li 
(cl 

o) 
O 
Li 

0 
1V 

Li 

- ÍI 
O 
a) a) 
a) 
.0 
- O 

.ccl 
ccl O 

ct 

04 W  

ct 

-9 
00 

Li 
(a 
o 
(cl 

o) 
cl-) 
-a 
C)  
0 
(cl 
Li 
ccl 

ccl 
1. 

O 
E o 

(o 
0 
o) 
2, 
o-
l/) 
a) 
a) 
-O 
U) 
w 
o 
o 
IL) 

w 
> 

VI 
a) o- 
O 
-O 
co 
> 
ti) 
O) 
c o 
a) 

a) 

o 

ti) 
-O 

o 
-J 
o 
-O 
cO 
x 

(O 
(o, 

o 
O 
O) 
o 
o 
2, 

u
m
a
  c
oi

sa
  

Li 
cl) 
O 
cl) 
C 
t- 

o  

o CO 

•Q C/_ 
O aj — ctj 

O -  
- '-'2 o 

-- 
C)

- 

a) Q 

O a 'd .2 o O 
ce -- 

d - - 
ct 

(O°O  

(1) 
O 

0 a)»  a) O 

- g Li - 
G) a) 

E E a) Qj4- 
O »Oct 

o 

0 01 
1) 

ca04  E 

a) 
a' o 
O ca . 
o 

o 
Li 

- -o 

I-1 Li 
.E 

a) 

a) a) 

0L ccl O 
O 
- a) ed 

(a O) 

. 

ca2 
Cj  ccl ;i o 

cl) (cl -a 

 

-0 a 

Ccl ccl a) 

!fl 
E a 

U)

o  

, 
a)G) o 
0 

-w 'a) C 
o (Is 

004 
a)O) a)a)Ccl •o-: 

-h- o co S4  (cl oio  
2 >cl ccl . Li cl) 

a i)) o) 
cclOa) -E (cl Li .E ti) Q) 

a)o) O4 

o
Ow - o  

Li -) (I)44Q 

80oa)o 3 .0 
E Oco -_'

CJ  

04_ 2, 04 
o 

9.4 ui . E -' o" 
1)) a o o 

a) a)04'(aa) 

«i 

U.l a o o 
- - 

o 
1< 

uJ 
U) 

Lei 

142 coo 

O a) O 

o 

E 
a) cr- 

a) o 

O a) 

04 
O)) 04 
CO a) 

a 
cr 

-h E 
a) 
cl) 

ccl 

E a 



8 

1v1 
Governo Municipal  de 

ORRINHO 

(J (88) 3665-1130 . Iicitacaomorrinhosce@gmail.com  

    

 

à 1.11 

  

  

morri nhos.ce.gov.br  

   

    

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO, 
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE CNP): 07.566.920/0001-10 9 

Trabalho e Compromisso 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 1412.03/2022 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Morrinhos, CERTIFICA, para os devidos 
fins, que o AVISO DE LICITAÇÃO, alusivo ao Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N° 
1412.03/2022, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEíCULOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
MORRINHOS, foi publicado através de afixação no FLANELÓGRAFO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL, e ainda através de Publicação em JORNAL DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO - Jornal o POVO, Diário Oficial do Estado do Ceará - 
DOE, Site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE e Site da Prefeitura 
Municipal de Morrinhos, conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93. 

Morrinhos - Ce, 15 de Dezembro de 2022. 

orge LK KR6Âcha 
Pregoeiro 


